
PREFEITURA MUNICIPAL DE
‘«SP em,

IttÂÂrtgB-- CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Pregão Eletrónico n° 3101.01/2022/SME - PE
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA AS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL NO ÂMBITO

DO PACTO PELA APRENDIZAGEM DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,

CI ÊNCIAS, TECNOLOGIA E INOVAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTICE.

Aos 15 dias do mês de fevereiro do ano de 2022, às 09:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pacoti, CNPJ - 07.910.755/0001-72,

realizou o Pregão Eletrónico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Sasckelly Pessoa Pereira, auxiliado(a) pela Equipe de

Apoio formada pelos Sr(a)s. Antonia Rusbistenia Feitosa de Oliveira, Jose Daniel Moreira e Mareia Tabosa Luz Barrozo, com o
objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA AS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL NO

ÂMBITO DO PACTO PELA APRENDIZAGEM DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ JUNTO A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS, TECNOLOGIA E INOVAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTICE., conforme
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

SPELL COMERCIO E SERVIÇO DE AR CONDICIONADO LTDA, CPF/CNPJ: 09.643.921/0001-47, ME/EPP: Sim

BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 40.501.673/0001-40, ME/EPP: Sim
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA, CPF/CNPJ: 07.417.073/0001-22, ME/EPP: Sim
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI, CPF/CNPJ: 20.365.863/0001-70, ME/EPP: Sim
MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI ME, CPF/CNPJ: 26.537.584/0001-22, ME/EPP: Sim
Victor Siqueira Nocrato Eireli, CPF/CNPJ: 09.036.753/0001-21, ME/EPP: Sim
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI, CPF/CNPJ: 19.356.094/0001-64, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote: 1 - VENTILADORES DE PAREDE (TIPO TUFÃO)
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: SPELL COMERCIO E SERVIÇO DE AR CONDICIONADO LTDA
CPF/CNPJ: 09.643.921/0001-47
Data Registro Oferta: 14/02/2022
Hora Registro Oferta:- 17:03:53
Valor da Oferta: 47.858,58
Marca do Produto: VENTI - DELTA

Desclassificação(ões):
Empresa: BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
COF/CNPJ: 40.501.673/0001-40
Data Registro Oferta: 13/02/2022
Hora Registro Oferta: 10:27:31
Valor da Oferta: 379,45
Marca do Produto: VENTISOL
Motivo da Desclassificação: Proposta desclassificada após solicitação do licitante por motivo de erro no cadastro.

Empresa: VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA
COF/CNPJ: 07.417.073/0001-22
Data Registro Oferta: 14/02/2022
Hora Registro Oferta: 15:43:51
Valor da Oferta: 47.858,58
Marca do Produto: VENTISOL
Motivo da Desclassificação: A empresa VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA fica

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO -N° 663 - CENTRO - PACOTI - CEARÁ

CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8



P
SJ

&
ca "C=3

<H5iaPa

*#1/5

/.
<7.9

PREFEITURA MUNICIPAL DEmt PACOTI
CU?DANDO DA NOSSA GENTEdesclassificada, após apreciação de recurso impetrado pela empresa SPELL COMERCIO E SERVIÇO DE ARCONDICIONADO LTDA a qual demonstrou que a marca do produto ofertado não atendia as especificações descritasedital ficando comprovada inclusive por comunicação da fabricante do produto anexado aos autos.

no

Empresa: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIREL1
COF/CNPJ: 20.365.863/0001-70
Data Registro Oferta: 14/02/2022
Hora Registro Oferta: 17:59:10
Valor da Oferta: 47.858,58
Marca do Produto: VENTISOL
Motivo da Desclassificação: A empresa PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI não apresentou o cálculo do índiceSOLVÊNCIA GERAL (SG) exigido no item 6.5.8 do editai, sendo considerado assim a empresa inabilitada.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do LanceSPELL COMERCIO E SERVIÇO DE AR CONDICIONADO LTDA 09.643.921/0001-47 15/02/2022 09:56:17 47.858,50VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 09:57: 21 47.858,40PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 09:58:00 47.858,00VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 09:58:31 47.800,00PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 09:59:40 47.700.00VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:00:03 47.690,00PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:00:16 47.680,00VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:01 :32 47.679,00PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:01:57 47.678.99VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:02:10 47.678,95PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:02:25 47.678.94VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:03:36 47.675.00VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:03:54 47.670.00PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:03:55 47.674.99PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:04:01 47.669.99VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:04:25 47.640.00PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:04:31 47.639.99VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:04: 46 47.638.98PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:04: 52 47.638.97VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.4 ) 7.073/0001-22 15/02/2022 10:05:10 47.638,95PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:05:15 47.638.94VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:05:33 47.638.92PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:05:48 47.638.91VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:06:06 47.635,99PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:06: 10 47.635,98VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:06:29 47.635,97

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:06:38 47.635,96VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:07:10 47.634.99
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:07:16 47.634,98
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:08:14 47.634,97
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:08:22 47.634,96
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:08:36 47.634,95
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:08:44 47.634,94
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:08:59 47.600,00
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:09:04 47.599,99
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:09:19 47.599,98
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:09:22 47.599.97
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:09: 34 47.599.95
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:09:44 47.599.94
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:09:46 47.599,93
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:09:59 47.599,89
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:10:00 47.599,92
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:10:07 47.599,88
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:10:17 47.599.87
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:10:25 47.550.00

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO - N° 663-CENTRO - PACOTI - CEARÁ
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



PREFEITURA MUNICIPAL DEt
fiV

c36§Z3̂
. "O

Pan i nain %ft°Q

CUIDANDO DA NOSSA GENTE
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI

07.417.073/0001-22
20.365.863/0001-70

15/02/2022
15/02/2022

10:10:37 47.549,99
10: 10:56 47.549,98

VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:11:08 47.529,00

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:11:23 47.528,99

VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10: 11:42 47.527,20

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:11:47 47.527,19
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10: 11:58 47.527,18
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:12:08 47.527,17

VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:12:14 47.527,16
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10: 12:17 47.527,15

VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:12:26 47.527,14

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:12:39 47.200,00
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:12:48 47.100,00

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:12:57 47.000,00

VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10: 13:04 46.999,99

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA

20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:13:13 46.850,00
07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:13:22 46.849,99

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:13:34 46.500,00
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:13:45 46.499,99

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:13:57 46.400,00
VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA 07.417.073/0001-22 15/02/2022 10:14:08 46.399,99
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI 20.365.863/0001-70 15/02/2022 10:14:35 46.000,00

Recursos
Nome Participante CPF/CNPJ Data

Registro
Intenção
Recurso

Hora
Registro
Intenção
Recurso

Motivação

SPELL COMERCIO E SERVIÇO DE AR CONDICIONADO LTDA 09.643.921/0001-47 15/02/2022 16:04:52

vimos interpor
recurso, pois o
produto aceito
NÃO atende as
especificações do
Edital, a marca
Ventisol não
atende na rotação
e na vazão.

Registro Recursos

Nome Participante CPF/CNPJ
Data
Registro
Recurso

Hora
Registro
Recurso

Justificativa

SPELL COMERCIO E SERVIÇO DE AR CONDICIONADO LTDA 09.643.921/0001-47 16/02/20
22 09:03:23

Produto ofertado
divergente com o
descritivo contido
em edital.

Julgamento

Nome Julgador
Data
Julgamento

Hora
Julgament
0

Decisão Justificativa

Sasckelly Pessoa Pereira 02/03/2022 16:35:02 Deferido

Verificamos que de
fato as informações
trazidas via sede
recursal merecem
prosperar, haja vista
pesquisa no próprio
site da marca
VENTISOL,
dispon í vel em:
https://www.ventiso
1.com.br/produto/ve

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO -N° 663 - CENTRO - PACOTI -CEARÁ
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8



p
4?So

-G=2

p Ox
,7 ."•

V

•S'- m

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Iff
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

ntilador-de-parede-
60cm-bi volt-comerc
ial -200w-ventisol/
no qual localizamos
catálogo do
produtos indicado
na proposta de
preços apresentada
pela empresa
vencedora, cuja
ficha técnica acessa
nos levou a
constatar que o
mesmo possui 1 400
RPM e Vazão 1.08
m3/s, o que diverge
do exigido no
edital, que exige
1.430 RPM e vazão
de 23OmVs.Dessa
fornia com base no
art . 17, inciso VII
do Decreto Federal
n°. 10.024/19,
decido
CO-NHECER do
recurso
administrativo ora
interposto da
empresa: SPELL
COMÉRCIO E
SER-VIÇO D E A R
CONDICIONADO
LTDA, INSCRITA
NO CNPJ SOB O
N°
09.643.921/0001-47
, para no mérito
DAR-LHE
PROVIMENTO
julgando sus
pedidos
PRO-CEDENTES
no sentido de
declarar a
desclassificação da
proposta
apresentada pela
empresa
parcial mente
vencedora do lote
01: VMNET
COMERCIO E
SERVIÇO DE
INFORMÁTICA
LTDA, na forma
julgada .

Francisca Cristiane Tomaz Barreto 07/03/2022 17:08:51 Deferido

Com base no Art.

13, inciso IV, do
Decreto n° 10.024,
de 20 de setembro
de 2019 e suas
alterações,
RATIFICO o
julgamento da
Pregoeira do
Município de
Pacoti.

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI -CEARÁ
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



&'

s — ~ ^ siui P a g i n a c> /*7tf \VPREFEITURA MUNICIPAL DE tf*

CUIDANDO DA NOSSA GENTE&L«L»1S
principalmente no
tocante ao
acolhimento do
recurso da empresa:
SPELL
COMÉRCIO E
SERVIÇO DE AR
CONDICIONADO
LTDA, CNPJ n°
09.643.921/0001-47
, bem como
alteração do
julgamento. Por
entendermos
condizentes com as
normas legais e
edital ícias, quanto
aos procedimentos
processuais e de
julgamento do
Pregão Eletrónico
n°.
3101.01/2022/SM E
- PE, objeto:
AQUISIÇÃO DE
MATERIAL
PERMANENTE
PARA AS
ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA
MUNICIPAL NO
ÂMBITO DO
PACTO PELA
APRENDIZAGEM
DO GOVERNO
DO ESTADO DO
CEARÁ JUNTO A
SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO,

CIÊNCIAS,
TECNOLOGIA E
INOVAÇÕES DA
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PACOTI/CE,
conforme resposta
anexada aos autos.

Lote: 2 - FOGÃO INDUSTRIAL, 04 QUEIMADORES (40X40CM)
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Deserto

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
| Nome da Empresa | CPF/CNPJ | Data 1 Hora j Valor do Lance

~j

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - Diversos
PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO -N° 663-CENTRO - PACOTI -CEARÁ
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 -CGF N° 06.920.183-8



Participação Licitante: Ampla
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORM ÁTICA LTDA
CPF/CNPJ: 07.417.073/0001-22
Data Registro Oferta: 14/02/2022
Hora Registro Oferta: 15:44:21
Valor da Oferta: 19.751,31
Marca do Produto: Diversos

S

PREFEITURA MUNICIPAL DE
participação

CUIDANDO DA NOSSA GENTE

*
i|_Js£:iÁ

c c£
9

Desclassificação(ões):
Empresa: BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA
COF/CNPJ: 40.501.673/0001-40
Data Registro Oferta: 13/02/2022
Hora Registro Oferta: 10:28:37
Valor da Oferta: 18.557,89
Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação: A empresa BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA não apresentou o cálculo do
índice SOLVÊNCIA GERAL (SG) exigido no item 6.5.8 do edital e apresentou atestado de capacidade técnica de
fornecimento de gêneros alimentícios, não sendo compatível com o objeto da habilitação, e não atendendo as exigências
do item 6.6.1 do edital, ficando desta forma a empresa inabilitada.

Lances
| Nome da Empresa 1 CPF/CNPJ | Data | Hora 1 Valor do Lance |

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Deserto

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ões):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
| Nome da Empresa ! CPF/CNPJ | Data | Hora 1 Valor do Lance 1

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 5 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação
Situação: Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI ME
CPF/CNPJ: 26.537.584/0001-22
Data Registro Oferta: 11/02/2022
Hora Registro Oferta: 15:39:31
Valor da Oferta: 319.616,24
Marca do Produto: Diversos

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO - PACOTI -CEARÁ
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8



5í?ií.

Empresa: Victor Siqueira Nocrato Eireli
CPF/CNPJ: 09.036.753/0001-21

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Ilià J§H

CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Data Registro Oferta: 10/02/2022
Hora Registro Oferta: 11:08:02
Valor da Oferta: 300.460,00
Marca do Produto: Diversos

6£0
p«aina £v.

V*

«5

Desclassificação(ões):
Empresa: AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI
COF/CNPJ: 19.356.094/0001-64
Data Registro Oferta: 14/02/2022
Hora Registro Oferta: 14:21:01
Valor da Oferta: 319.199,00
Marca do Produto: Diversos
Motivo da Desclassificação: A empresa AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI não apresentou o cálculo do índice
SOLVÊNCIA GERAL (SG) exigido no item 6.5.8 do edital, sendo considerado assim a empresa inabilitada.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

MAGAZINE DOS MOVEIS EIRELI ME 26.537.584/0001-22 15/02/2022 10:37:34 306.035,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:38:02 300.459,99

Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:38:17 300.400,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:38:49 300.399,99

Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:39:06 300.200,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:39: 11 300.199,99
Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:39:21 300.000,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:39:30 299.999,99
Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:39:43 299.900,00

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:40:32 299.899,99

Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:40:41 299.000,00

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:40:57 298.999,99
Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:41:08 298.500,00

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:41:13 298.499,99

Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:41:21 298.000,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:41:25 297.999,99
Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:41:42 270.000,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:42:13 269.999,99
Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:42:27 260.000,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10: 43:01 259.999,99
Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:43: 16 255.000,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:43:34 254.999,99
Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:43:42 250.000,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:43:55 249.999,99
Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:44:06 245.000,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:44: 33 244.999,99
Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:44:41 240.000,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:45:28 239.999,99
Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:45:48 230.000,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:45:57 229.999,99
Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:46:32 220.000,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:47:43 219.999,99

Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:48:04 218.400,00
AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:48:21 218.399,99

Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:48:38 218.000,00

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:48:47 217.999,99

Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:48:58 217.500,00

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:49:24 217.499,99

Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:49:36 217.000,00

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:49:58 216.999,99

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO - N° 663 - CENTRO - PACOTI - CEARÁ

CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8



P4?

(O ô \!=3 “O

CD naPciCA >E X
Vi &On

Victor Siqueira Nocrato Eireli

s
M èá PREFEITURA MUNICIPAL DE

^ j*ACf
*fessá^ CUIDANDO DA NOSSA GENTE

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI
! 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:50:14 215.000,00

19.336.094/0001-64 15/02/2022 10:50:27 214.999,99Victor Siqueira Nocrato Eireli 09.036.753/0001-21 15/02/2022 10:51:46 214.000.00AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64 15/02/2022 10:52:09 213,999,99AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 19.356.094/0001-64
Victor Siqueira Nocrato Eireli ! 09.036.753/0001-21

15/02/2022
15/02/2022

11:37:45
15:38:17

213.999,94
213.991.20

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes* o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: SPELL COMERCIO E SERVIÇO DE AR CONDICIONADO LTDA
CPF/CNPJ: 09.643.921/0001-47
Data Registro Oferta: 15/02/2022
Hora Registro Oferta: 09:56:17
Valor da Oferta: 47.858,50

Descrição do Produto: VENTILADORES DE PAREDE (TiPO TUFÃO)
Marca: VENTI - DELTA
Valor Unitário: 379,83
Quantidade: 126,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: VMNET COMERCIO E SERVIÇO DE INFORMÁTICA LTDA
CPF/CNPJ: 07.417.073/0001-22
Data Registro Oferta: 14/02/2022
Hora Registro Oferta: 15:44:21
Valor da Oferta: 19.751 ,31

Descrição do Produto: PROJETOR MULTIMÍDIA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2.933,33
Quantidade: 5,00
informação Complementar: Descrição do Produto; IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER
MONOCROMÁTICA
Marca: Diversos
Valor Unitário: 2.542,33
Quantidade: 2,00
Informação Complementar:

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Victor Siqueira Nocrato Eireli
CPF/CNPJ: 09.036.753/0001-21
Data Registro Oferta: 15/02/2022

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CÍCERO SAMPAIO - N° 663 - CENTRO - PACOTI - CEARÁ
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8



PREFEITURA MUNICIPAL DEiPiPACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Hora Registro Oferta: 15:38:17
Valor da Oferta: 213.991,20

A0' *£
- G §\. 5̂3 PaV% :«0P

Descrição do Produto: KIT CARTEIRAS ESCOLARES FUNDAMENTAL A PARTIR DO 3o ANO AZUL

Marca: Diversos
Valor Unitá rio: 275,40
Quantidade: 153,00
informação Complementar: Descrição do Produto: KIT CARTEIRAS ESCOLARES FUNDAMENTAL A PARTIR

DO 3o ANO AZUL
Marca: Diversos
Valor Unitá rio: 280,00
Quantidade: 166,00
Informação Complementar: Descrição do Produto: KIT CARTEIRAS ESCOLARES FUNDAMENTAL A PARTIR

DO 3o ANO AZUL__ Marca: Diversos
Valor Unitá rio: 295,00
Quantidade: 425,00
Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrónico às 10: 36hs, do dia 15 de março de 2022, sendo a

respectiva Ata lavrada pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

O Edital 3101.01/2022/SME - PE, foi homologado em 15 de março de 2022.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrónico:

Pregoeira:

SasckeíTy Pessoa Pereira

Equipe de /ípoi»;Equipe deXpoi»;

N^Àntonia Rusbistenia Feitosa de Oliveira,

wi/7 MOAUNJ\
o I f— JkL

lose Daniel Moreira a

Mareia Tabosa UtwBarrozo

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO - N° 663-CENTRO- PACOTI - CEARÁ

CNPJ N° 07.910.755/0001-72 -CGF N° 06.920.183-8




